
Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

OVER 50 / 4 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) SHERCO 300 4 TP

32

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:37:18 +2009:37:13 5s  º3 º

2 Tmp 4 2510 09:39:43 +3009:39:37 6s  º3 º

3 Tmp 4 3020 09:40:49 +12009:40:34 15s  º1 º

4 Tmp 5 3370 09:41:30 +16009:41:11 19s  º1 º

5 Tmp 5 4520 09:42:47 0009:42:50 3s  º2 º

6 Tmp 6 6950 09:45:51 0009:45:50 1s  º2 º

7 Tmp 7 280 09:47:33 0009:47:31 2s  º1 º

8 Tmp 8 710 09:48:18 0009:48:15 3s  º1 º

9 Tmp 8 1380 09:49:27 0009:49:26 1s  º1 º

10 Tmp 9 2300 09:50:49 0009:50:46 3s  º1 º

11 Tmp 11 3540 09:54:36 +6009:54:27 9s  º3 º

12 Tmp 13 5670 09:57:12 +3009:57:06 6s  º2 º

13 Tmp 13 6000 09:57:47 +8009:57:36 11s  º2 º

14 Tmp 14 7680 09:59:37 -3009:59:41 4s  º2 º

15 Tmp 16 900 10:01:31 0010:01:30 1s  º1 º

16 Tmp 18 2370 10:03:25 -3010:03:29 4s  º3 º

17 Tmp 20 5260 10:07:18 0010:07:16 2s  º2 º

18 Tmp 21 6130 10:08:21 -9010:08:27 6s  º2 º

19 Tmp 23 250 10:12:19 0010:12:19 0s  º2 º

20 Tmp 25 1300 10:14:32 +11010:14:18 14s  º1 º

21 Tmp 25 1720 10:17:00 +96010:15:21 1m39s  º1 º

22 Tmp 26 2190 10:19:11 +166010:16:22 2m49s  º1 º

23 Tmp 27 3170 10:23:22 +286010:18:33 4m49s  º1 º

24 Tmp 28 3828 10:29:22 +535010:20:24 8m58s  º1 º

25 Tmp 29 4150 10:30:46 +578010:21:05 9m41s  º2 º

26 Tmp 30 5240 10:34:34 +669010:23:22 11m12s  º2 º

27 Tmp 32 850 10:36:27 +509010:27:55 8m32s  º2 º

28 Tmp 32 3770 10:40:45 +528010:31:54 8m51s  º2 º

29 Tmp 33 6450 10:44:05 +516010:35:26 8m39s  º2 º

30 Tmp 34 160 10:44:49 +523010:36:03 8m46s  º2 º

31 Tmp 35 920 10:47:56 +621010:37:32 10m24s  º2 º

32 Tmp 35 1350 10:49:57 +672010:38:42 11m15s  º2 º

33 Tmp 36 1700 10:52:29 +762010:39:44 12m45s  º2 º

34 Tmp 37 2420 10:55:31 +835010:41:33 13m58s  º2 º

35 Tmp 38 2720 10:56:39 +858010:42:18 14m21s  º2 º

36 Tmp 40 4200 10:58:58 +755010:46:20 12m38s  º2 º

37 Tmp 41 7500 11:02:44 +726010:50:35 12m09s  º2 º

38 Tmp 42 260 11:05:27 +738010:53:06 12m21s  º2 º

39 Tmp 43 1590 11:06:58 +715010:55:00 11m58s  º2 º

40 Tmp 44 2340 11:08:59 +749010:56:27 12m32s  º2 º

41 Tmp 45 3240 11:12:50 +840010:58:47 14m03s  º2 º

42 Tmp 47 4350 11:15:43 +864011:01:16 14m27s  º2 º

43 Tmp 47 4750 11:17:10 +896011:02:11 14m59s  º2 º

44 Tmp 47 5300 11:18:44 +900011:03:27 15m17s  º4 º

45 Tmp 49 6120 11:21:27 +900011:05:05 16m22s  º3 º

46 Tmp 49 6690 11:24:00 +900011:06:39 17m21s  º3 º

47 Tmp 50 7910 11:26:07 +900011:08:40 17m27s  º3 º

48 Tmp 52 360 11:27:53 +867011:13:23 14m30s  º2 º

49 Tmp 53 1110 11:29:44 +889011:14:52 14m52s  º2 º

50 Tmp 54 1320 11:31:43 +900011:15:38 16m05s  º4 º

51 Tmp 56 2210 11:38:55 +900011:18:40 20m15s  º3 º

52 Tmp 56 2940 11:42:37 +900011:20:52 21m45s  º3 º

53 Tmp 57 4740 11:44:55 +900011:23:25 21m30s  º3 º

54 Tmp 59 5640 11:46:17 +900011:27:31 18m46s  º3 º

55 Tmp 59 6150 11:47:37 +900011:28:17 19m20s  º3 º

56 Tmp 61 350 11:48:45 +900011:29:01 19m44s  º3 º

57 Tmp 61 750 11:50:05 +900011:29:46 20m19s  º3 º

58 Tmp 62 1150 11:51:48 +900011:30:31 21m17s  º2 º

59 Tmp 62 1760 11:52:59 +900011:31:32 21m27s  º2 º

60 Tmp 64 2290 11:53:57 +900011:33:15 20m42s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:57:04 +900011:35:28 21m36s  º2 º

62 Tmp 65 3860 11:59:49 +900011:36:47 23m02s  º2 º

63 Tmp 66 4940 12:01:49 +900011:38:38 23m11s  º2 º

64 Tmp 67 8380 12:05:23 +900011:42:36 22m47s  º2 º

65 Tmp 68 8990 12:06:10 +900011:43:18 22m52s  º2 º

66 Tmp 72 1050 12:13:40 +2012:13:35 5s  º2 º

67 Tmp 72 5520 12:18:36 0012:18:33 3s  º1 º

68 Tmp 77 8820 12:24:09 +10012:23:56 13s  º2 º

69 Tmp 78 350 12:26:52 +102012:25:07 1m45s  º1 º

70 Tmp 78 690 12:30:14 +236012:26:15 3m59s  º1 º

71 Tmp 79 1360 12:35:13 +419012:28:11 7m02s  º2 º

72 Tmp 80 2090 12:37:18 +441012:29:54 7m24s  º2 º

73 Tmp 82 2750 12:38:43 +195012:35:25 3m18s  º2 º

74 Tmp 83 3650 12:40:02 +187012:36:52 3m10s  º2 º

75 Tmp 84 4400 12:42:49 +222012:39:04 3m45s  º2 º

76 Tmp 85 5040 12:46:21 +331012:40:47 5m34s  º2 º

77 Tmp 86 5810 12:48:15 +354012:42:18 5m57s  º2 º

78 Tmp 88 1510 12:51:43 +392012:45:08 6m35s  º2 º

79 Tmp 89 3320 12:55:09 +440012:47:46 7m23s  º2 º

80 Tmp 90 3830 12:56:50 +470012:48:57 7m53s  º2 º

81 Tmp 90 4470 12:59:51 +555012:50:33 9m18s  º2 º

82 Tmp 91 5200 13:04:56 +737012:52:36 12m20s  º2 º

83 Tmp 92 5800 13:08:08 +821012:54:24 13m44s  º2 º

84 Tmp 93 6110 13:14:02 +900012:55:50 18m12s  º2 º

85 Tmp 93 6850 13:16:46 +900012:57:51 18m55s  º2 º

86 Tmp 98 1450 13:20:04 +888013:05:13 14m51s  º2 º

87 Tmp 99 2470 13:21:32 +879013:06:50 14m42s  º2 º

88 Tmp 100 4800 13:24:17 +867013:09:47 14m30s  º2 º

89 Tmp 100 5840 13:25:55 +861013:11:31 14m24s  º2 º

90 Tmp 102 6440 13:27:14 +876013:12:35 14m39s  º2 º

91 Tmp 103 700 13:28:38 +871013:14:04 14m34s  º2 º

92 Tmp 105 1520 13:30:26 +889013:15:34 14m52s  º2 º

93 Tmp 105 2260 13:32:51 +900013:17:03 15m48s  º2 º

94 Tmp 107 3240 13:34:29 +900013:18:46 15m43s  º2 º

95 Tmp 107 4020 13:36:29 +900013:20:43 15m46s  º2 º

96 Tmp 109 4770 13:38:17 +900013:22:13 16m04s  º2 º

97 Tmp 110 5300 13:39:29 +900013:23:13 16m16s  º2 º

98 Tmp 110 5750 --:--:-- +1800013:24:04  º4 º

99 Tmp 112 250 13:42:05 +856013:27:46 14m19s  º2 º

100 Tmp 115 1720 13:48:21 +900013:30:45 17m36s  º2 º

101 Tmp 115 2540 13:51:43 +900013:32:30 19m13s  º2 º

102 Tmp 116 3170 13:59:04 +900013:33:55 25m09s  º2 º

103 Tmp 118 3830 14:15:13 +1800013:35:47 39m26s  º4 º

104 Tmp 118 4780 14:19:12 +1800013:37:49 41m23s  º4 º

105 Tmp 121 470 14:22:52 +1800013:42:53 39m59s  º4 º

106 Tmp 122 1020 --:--:-- +1800013:43:47  º4 º

107 Tmp 122 1560 --:--:-- +1800013:44:44  º4 º

108 Tmp 123 1930 --:--:-- +1800013:45:35  º4 º

109 Tmp 123 2400 --:--:-- +1800013:46:45  º4 º

110 Tmp 124 3440 14:27:58 +1800013:48:56 39m02s  º4 º

111 Tmp 125 5810 14:31:53 +1800013:52:13 39m40s  º4 º

112 Tmp 129 1360 --:--:-- +1800013:59:02  º4 º

113 Tmp 130 4640 --:--:-- +1800014:03:52  º4 º

114 Tmp 132 840 --:--:-- +1800014:06:49  º4 º

115 Tmp 133 2470 --:--:-- +1800014:09:09  º4 º

116 Tmp 133 3120 --:--:-- +1800014:10:05  º4 º

117 Tmp 134 4160 --:--:-- +1800014:11:55  º4 º

118 Tmp 135 5210 --:--:-- +1800014:14:35  º4 º

119 Tmp 136 138 --:--:-- +1800014:16:29  º4 º

120 Tmp 136 520 --:--:-- +1800014:17:46  º4 º

121 Tmp 137 1200 --:--:-- +1800014:19:56  º4 º

122 Tmp 138 1750 --:--:-- +1800014:21:41  º4 º

123 Tmp 139 2190 --:--:-- +1800014:23:04  º3 º

124 Tmp 139 2880 --:--:-- +1800014:24:39  º3 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 --:--:-- +1800014:26:47  º3 º

126 Tmp 141 4430 --:--:-- +1800014:28:11  º3 º

127 Tmp 142 5460 --:--:-- +1800014:30:08  º3 º

128 Tmp 144 230 --:--:-- +1800014:34:19  º4 º

129 Tmp 145 880 --:--:-- +1800014:35:50  º4 º

130 Tmp 145 1220 --:--:-- +1800014:36:41  º4 º

131 Tmp 146 1720 --:--:-- +1800014:37:55  º4 º

132 Tmp 147 2550 --:--:-- +1800014:39:34  º4 º

133 Tmp 147 3830 --:--:-- +1800014:41:30  º4 º

32 0 11377010Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 / Orlando Silva Chagas / Pato Rouco

OVER 50 / 6 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau Ktm 350

86

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:59:21 +900009:38:13 21m08s  º4 º

2 Tmp 4 2510 10:02:07 +900009:40:37 21m30s  º4 º

3 Tmp 4 3020 10:03:21 +900009:41:34 21m47s  º4 º

4 Tmp 5 3370 10:04:04 +900009:42:11 21m53s  º4 º

5 Tmp 5 4520 10:05:10 +900009:43:50 21m20s  º4 º

6 Tmp 6 6950 10:08:11 +900009:46:50 21m21s  º4 º

7 Tmp 7 280 10:09:58 +900009:48:31 21m27s  º4 º

8 Tmp 8 710 10:10:44 +900009:49:15 21m29s  º4 º

9 Tmp 8 1380 10:11:56 +900009:50:26 21m30s  º4 º

10 Tmp 9 2300 10:13:28 +900009:51:46 21m42s  º4 º

11 Tmp 11 3540 10:17:16 +900009:55:27 21m49s  º4 º

12 Tmp 13 5670 10:19:54 +900009:58:06 21m48s  º4 º

13 Tmp 13 6000 10:20:27 +900009:58:36 21m51s  º4 º

14 Tmp 14 7680 10:22:30 +900010:00:41 21m49s  º4 º

15 Tmp 16 900 10:24:23 +900010:02:30 21m53s  º4 º

16 Tmp 18 2370 10:26:25 +900010:04:29 21m56s  º4 º

17 Tmp 20 5260 10:30:22 +900010:08:16 22m06s  º4 º

18 Tmp 21 6130 10:31:33 +900010:09:27 22m06s  º4 º

19 Tmp 23 250 10:32:25 +900010:13:19 19m06s  º4 º

20 Tmp 25 1300 10:35:09 +900010:15:18 19m51s  º4 º

21 Tmp 25 1720 10:38:01 +900010:16:21 21m40s  º4 º

22 Tmp 26 2190 10:39:42 +900010:17:22 22m20s  º4 º

23 Tmp 27 3170 10:45:55 +900010:19:33 26m22s  º4 º

24 Tmp 28 3828 10:50:21 +900010:21:24 28m57s  º4 º

25 Tmp 29 4150 10:51:25 +900010:22:05 29m20s  º4 º

26 Tmp 30 5240 10:54:11 +900010:24:22 29m49s  º3 º

27 Tmp 32 850 10:56:17 +900010:28:55 27m22s  º4 º

28 Tmp 32 3770 10:59:59 +900010:32:54 27m05s  º4 º

29 Tmp 33 6450 11:03:15 +900010:36:26 26m49s  º4 º

30 Tmp 34 160 11:04:01 +900010:37:03 26m58s  º4 º

31 Tmp 35 920 11:06:18 +900010:38:32 27m46s  º4 º

32 Tmp 35 1350 11:07:38 +900010:39:42 27m56s  º3 º

33 Tmp 36 1700 11:09:38 +900010:40:44 28m54s  º3 º

34 Tmp 37 2420 11:11:39 +900010:42:33 29m06s  º3 º

35 Tmp 38 2720 11:12:42 +900010:43:18 29m24s  º3 º

36 Tmp 40 4200 11:14:56 +900010:47:20 27m36s  º3 º

37 Tmp 41 7500 11:19:05 +900010:51:35 27m30s  º3 º

38 Tmp 42 260 11:21:40 +900010:54:06 27m34s  º3 º

39 Tmp 43 1590 11:23:17 +900010:56:00 27m17s  º3 º

40 Tmp 44 2340 11:25:25 +900010:57:27 27m58s  º3 º

41 Tmp 45 3240 11:28:17 +900010:59:47 28m30s  º3 º

42 Tmp 47 4350 11:30:40 +900011:02:16 28m24s  º3 º

43 Tmp 47 4750 11:31:56 +900011:03:11 28m45s  º3 º

44 Tmp 47 5300 11:33:33 +900011:04:27 29m06s  º2 º

45 Tmp 49 6120 --:--:-- +1800011:06:05  º4 º

46 Tmp 49 6690 --:--:-- +1800011:07:39  º4 º

47 Tmp 50 7910 --:--:-- +1800011:09:40  º4 º

48 Tmp 52 360 11:36:56 +900011:14:23 22m33s  º3 º

49 Tmp 53 1110 11:38:51 +900011:15:52 22m59s  º3 º

50 Tmp 54 1320 11:41:15 +900011:16:38 24m37s  º2 º

51 Tmp 56 2210 11:47:45 +900011:19:40 28m05s  º2 º

52 Tmp 56 2940 11:50:24 +900011:21:52 28m32s  º2 º

53 Tmp 57 4740 11:52:48 +900011:24:25 28m23s  º2 º

54 Tmp 59 5640 11:54:15 +900011:28:31 25m44s  º2 º

55 Tmp 59 6150 11:55:25 +900011:29:17 26m08s  º2 º

56 Tmp 61 350 11:56:24 +900011:30:01 26m23s  º2 º

57 Tmp 61 750 11:58:14 +900011:30:46 27m28s  º2 º

58 Tmp 62 1150 12:01:55 +1800011:31:31 30m24s  º3 º

59 Tmp 62 1760 12:03:17 +1800011:32:32 30m45s  º3 º

60 Tmp 64 2290 12:04:21 +1800011:34:15 30m06s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 12:09:07 +1800011:36:28 32m39s  º3 º

62 Tmp 65 3860 12:11:29 +1800011:37:47 33m42s  º3 º

63 Tmp 66 4940 12:13:28 +1800011:39:38 33m50s  º3 º

64 Tmp 67 8380 12:17:31 +1800011:43:36 33m55s  º3 º

65 Tmp 68 8990 12:18:19 +1800011:44:18 34m01s  º3 º

66 Tmp 72 1050 12:35:38 +900012:14:35 21m03s  º3 º

67 Tmp 72 5520 12:40:33 +900012:19:33 21m00s  º3 º

68 Tmp 77 8820 12:46:33 +900012:24:56 21m37s  º3 º

69 Tmp 78 350 12:50:16 +900012:26:07 24m09s  º3 º

70 Tmp 78 690 12:54:03 +900012:27:15 26m48s  º3 º

71 Tmp 79 1360 13:00:16 +1800012:29:11 31m05s  º3 º

72 Tmp 80 2090 13:02:42 +1800012:30:54 31m48s  º3 º

73 Tmp 82 2750 --:--:-- +1800012:36:25  º3 º

74 Tmp 83 3650 --:--:-- +1800012:37:52  º3 º

75 Tmp 84 4400 --:--:-- +1800012:40:04  º3 º

76 Tmp 85 5040 --:--:-- +1800012:41:47  º3 º

77 Tmp 86 5810 --:--:-- +1800012:43:18  º3 º

78 Tmp 88 1510 --:--:-- +1800012:46:08  º3 º

79 Tmp 89 3320 --:--:-- +1800012:48:46  º3 º

80 Tmp 90 3830 --:--:-- +1800012:49:57  º3 º

81 Tmp 90 4470 --:--:-- +1800012:51:33  º3 º

82 Tmp 91 5200 --:--:-- +1800012:53:36  º3 º

83 Tmp 92 5800 --:--:-- +1800012:55:24  º3 º

84 Tmp 93 6110 --:--:-- +1800012:56:50  º3 º

85 Tmp 93 6850 --:--:-- +1800012:58:51  º3 º

86 Tmp 98 1450 --:--:-- +1800013:06:13  º3 º

87 Tmp 99 2470 --:--:-- +1800013:07:50  º3 º

88 Tmp 100 4800 --:--:-- +1800013:10:47  º3 º

89 Tmp 100 5840 --:--:-- +1800013:12:31  º3 º

90 Tmp 102 6440 --:--:-- +1800013:13:35  º3 º

91 Tmp 103 700 --:--:-- +1800013:15:04  º3 º

92 Tmp 105 1520 --:--:-- +1800013:16:34  º3 º

93 Tmp 105 2260 --:--:-- +1800013:18:03  º3 º

94 Tmp 107 3240 --:--:-- +1800013:19:46  º3 º

95 Tmp 107 4020 --:--:-- +1800013:21:43  º3 º

96 Tmp 109 4770 --:--:-- +1800013:23:13  º3 º

97 Tmp 110 5300 --:--:-- +1800013:24:13  º3 º

98 Tmp 110 5750 --:--:-- +1800013:25:04  º2 º

99 Tmp 112 250 --:--:-- +1800013:28:46  º3 º

100 Tmp 115 1720 --:--:-- +1800013:31:45  º3 º

101 Tmp 115 2540 --:--:-- +1800013:33:30  º3 º

102 Tmp 116 3170 --:--:-- +1800013:34:55  º3 º

103 Tmp 118 3830 --:--:-- +1800013:36:47  º2 º

104 Tmp 118 4780 --:--:-- +1800013:38:49  º2 º

105 Tmp 121 470 --:--:-- +1800013:43:53  º2 º

106 Tmp 122 1020 --:--:-- +1800013:44:47  º2 º

107 Tmp 122 1560 --:--:-- +1800013:45:44  º2 º

108 Tmp 123 1930 --:--:-- +1800013:46:35  º2 º

109 Tmp 123 2400 --:--:-- +1800013:47:45  º2 º

110 Tmp 124 3440 --:--:-- +1800013:49:56  º2 º

111 Tmp 125 5810 --:--:-- +1800013:53:13  º2 º

112 Tmp 129 1360 --:--:-- +1800014:00:02  º2 º

113 Tmp 130 4640 --:--:-- +1800014:04:52  º2 º

114 Tmp 132 840 --:--:-- +1800014:07:49  º2 º

115 Tmp 133 2470 --:--:-- +1800014:10:09  º2 º

116 Tmp 133 3120 --:--:-- +1800014:11:05  º2 º

117 Tmp 134 4160 --:--:-- +1800014:12:55  º2 º

118 Tmp 135 5210 --:--:-- +1800014:15:35  º2 º

119 Tmp 136 138 --:--:-- +1800014:17:29  º2 º

120 Tmp 136 520 --:--:-- +1800014:18:46  º2 º

121 Tmp 137 1200 --:--:-- +1800014:20:56  º2 º

122 Tmp 138 1750 --:--:-- +1800014:22:41  º2 º

123 Tmp 139 2190 --:--:-- +1800014:24:04  º1 º

124 Tmp 139 2880 --:--:-- +1800014:25:39  º1 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 --:--:-- +1800014:27:47  º1 º

126 Tmp 141 4430 --:--:-- +1800014:29:11  º1 º

127 Tmp 142 5460 --:--:-- +1800014:31:08  º1 º

128 Tmp 144 230 09:48:53 -1800014:35:19 04h46m  º2 º

129 Tmp 145 880 09:50:23 -1800014:36:50 04h46m  º2 º

130 Tmp 145 1220 09:51:45 -1800014:37:41 04h45m  º2 º

131 Tmp 146 1720 09:53:25 -1800014:38:55 04h45m  º2 º

132 Tmp 147 2550 09:55:03 -1800014:40:34 04h45m  º2 º

133 Tmp 147 3830 09:56:56 -1800014:42:30 04h45m  º2 º

86 0 1863000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

OVER 50 / 3 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) CRF 250RX

271

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:36:46 0009:36:43 3s  º1 º

2 Tmp 4 2510 09:39:12 +2009:39:07 5s  º2 º

3 Tmp 4 3020 09:40:40 +33009:40:04 36s  º3 º

4 Tmp 5 3370 09:41:02 +18009:40:41 21s  º2 º

5 Tmp 5 4520 09:42:19 0009:42:20 1s  º3 º

6 Tmp 6 6950 09:45:21 0009:45:20 1s  º3 º

7 Tmp 7 280 09:47:02 0009:47:01 1s  º2 º

8 Tmp 8 710 09:47:47 0009:47:45 2s  º2 º

9 Tmp 8 1380 09:48:55 0009:48:56 1s  º2 º

10 Tmp 9 2300 09:50:19 0009:50:16 3s  º2 º

11 Tmp 11 3540 09:54:01 +1009:53:57 4s  º1 º

12 Tmp 13 5670 09:56:40 +1009:56:36 4s  º1 º

13 Tmp 13 6000 09:57:16 +7009:57:06 10s  º1 º

14 Tmp 14 7680 09:59:13 0009:59:11 2s  º1 º

15 Tmp 16 900 10:00:58 0010:01:00 2s  º2 º

16 Tmp 18 2370 10:03:00 0010:02:59 1s  º1 º

17 Tmp 20 5260 10:06:47 0010:06:46 1s  º3 º

18 Tmp 21 6130 10:07:57 0010:07:57 0s  º1 º

19 Tmp 23 250 10:11:51 0010:11:49 2s  º3 º

20 Tmp 25 1300 10:14:06 +15010:13:48 18s  º3 º

21 Tmp 25 1720 10:16:49 +115010:14:51 1m58s  º2 º

22 Tmp 26 2190 10:18:59 +184010:15:52 3m07s  º2 º

23 Tmp 27 3170 10:24:11 +365010:18:03 6m08s  º2 º

24 Tmp 28 3828 10:29:11 +554010:19:54 9m17s  º2 º

25 Tmp 29 4150 10:30:07 +569010:20:35 9m32s  º1 º

26 Tmp 30 5240 10:33:06 +611010:22:52 10m14s  º1 º

27 Tmp 32 850 10:34:35 +427010:27:25 7m10s  º1 º

28 Tmp 32 3770 10:38:20 +413010:31:24 6m56s  º1 º

29 Tmp 33 6450 10:41:21 +382010:34:56 6m25s  º1 º

30 Tmp 34 160 10:42:12 +396010:35:33 6m39s  º1 º

31 Tmp 35 920 10:44:29 +444010:37:02 7m27s  º1 º

32 Tmp 35 1350 10:46:38 +503010:38:12 8m26s  º1 º

33 Tmp 36 1700 10:49:35 +618010:39:14 10m21s  º1 º

34 Tmp 37 2420 10:51:58 +652010:41:03 10m55s  º1 º

35 Tmp 38 2720 10:52:18 +627010:41:48 10m30s  º1 º

36 Tmp 40 4200 10:53:41 +468010:45:50 7m51s  º1 º

37 Tmp 41 7500 10:57:07 +419010:50:05 7m02s  º1 º

38 Tmp 42 260 10:59:27 +408010:52:36 6m51s  º1 º

39 Tmp 43 1590 11:00:52 +379010:54:30 6m22s  º1 º

40 Tmp 44 2340 11:02:22 +382010:55:57 6m25s  º1 º

41 Tmp 45 3240 11:05:16 +416010:58:17 6m59s  º1 º

42 Tmp 47 4350 11:07:33 +404011:00:46 6m47s  º1 º

43 Tmp 47 4750 11:08:49 +425011:01:41 7m08s  º1 º

44 Tmp 47 5300 11:10:15 +435011:02:57 7m18s  º1 º

45 Tmp 49 6120 11:13:31 +533011:04:35 8m56s  º1 º

46 Tmp 49 6690 11:16:50 +638011:06:09 10m41s  º1 º

47 Tmp 50 7910 11:18:32 +619011:08:10 10m22s  º1 º

48 Tmp 52 360 11:19:59 +423011:12:53 7m06s  º1 º

49 Tmp 53 1110 11:22:03 +458011:14:22 7m41s  º1 º

50 Tmp 54 1320 11:23:22 +491011:15:08 8m14s  º1 º

51 Tmp 56 2210 11:31:00 +767011:18:10 12m50s  º1 º

52 Tmp 56 2940 11:33:33 +788011:20:22 13m11s  º1 º

53 Tmp 57 4740 11:35:32 +754011:22:55 12m37s  º1 º

54 Tmp 59 5640 11:37:28 +624011:27:01 10m27s  º1 º

55 Tmp 59 6150 11:38:33 +643011:27:47 10m46s  º1 º

56 Tmp 61 350 11:39:33 +659011:28:31 11m02s  º1 º

57 Tmp 61 750 11:40:57 +698011:29:16 11m41s  º1 º

58 Tmp 62 1150 11:42:25 +741011:30:01 12m24s  º1 º

59 Tmp 62 1760 11:43:22 +737011:31:02 12m20s  º1 º

60 Tmp 64 2290 11:44:08 +680011:32:45 11m23s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:46:59 +718011:34:58 12m01s  º1 º

62 Tmp 65 3860 11:49:17 +777011:36:17 13m00s  º1 º

63 Tmp 66 4940 11:51:01 +770011:38:08 12m53s  º1 º

64 Tmp 67 8380 11:54:24 +735011:42:06 12m18s  º1 º

65 Tmp 68 8990 11:55:07 +736011:42:48 12m19s  º1 º

66 Tmp 72 1050 12:13:08 0012:13:05 3s  º1 º

67 Tmp 72 5520 12:18:01 0012:18:03 2s  º2 º

68 Tmp 77 8820 12:23:30 +1012:23:26 4s  º1 º

69 Tmp 78 350 12:26:53 +133012:24:37 2m16s  º2 º

70 Tmp 78 690 12:30:40 +292012:25:45 4m55s  º2 º

71 Tmp 79 1360 12:34:06 +382012:27:41 6m25s  º1 º

72 Tmp 80 2090 12:36:07 +400012:29:24 6m43s  º1 º

73 Tmp 82 2750 12:37:19 +141012:34:55 2m24s  º1 º

74 Tmp 83 3650 12:38:32 +127012:36:22 2m10s  º1 º

75 Tmp 84 4400 12:41:06 +149012:38:34 2m32s  º1 º

76 Tmp 85 5040 12:44:42 +262012:40:17 4m25s  º1 º

77 Tmp 86 5810 12:46:23 +272012:41:48 4m35s  º1 º

78 Tmp 88 1510 12:49:29 +288012:44:38 4m51s  º1 º

79 Tmp 89 3320 12:51:59 +280012:47:16 4m43s  º1 º

80 Tmp 90 3830 12:53:03 +273012:48:27 4m36s  º1 º

81 Tmp 90 4470 12:56:10 +364012:50:03 6m07s  º1 º

82 Tmp 91 5200 13:00:32 +503012:52:06 8m26s  º1 º

83 Tmp 92 5800 13:03:09 +552012:53:54 9m15s  º1 º

84 Tmp 93 6110 13:07:30 +727012:55:20 12m10s  º1 º

85 Tmp 93 6850 13:09:40 +736012:57:21 12m19s  º1 º

86 Tmp 98 1450 13:12:18 +452013:04:43 7m35s  º1 º

87 Tmp 99 2470 13:13:32 +429013:06:20 7m12s  º1 º

88 Tmp 100 4800 13:15:47 +387013:09:17 6m30s  º1 º

89 Tmp 100 5840 13:17:03 +359013:11:01 6m02s  º1 º

90 Tmp 102 6440 13:18:14 +366013:12:05 6m09s  º1 º

91 Tmp 103 700 13:19:29 +352013:13:34 5m55s  º1 º

92 Tmp 105 1520 13:21:02 +355013:15:04 5m58s  º1 º

93 Tmp 105 2260 13:23:04 +388013:16:33 6m31s  º1 º

94 Tmp 107 3240 13:24:32 +373013:18:16 6m16s  º1 º

95 Tmp 107 4020 13:26:20 +364013:20:13 6m07s  º1 º

96 Tmp 109 4770 13:27:54 +368013:21:43 6m11s  º1 º

97 Tmp 110 5300 13:28:51 +365013:22:43 6m08s  º1 º

98 Tmp 110 5750 13:29:48 +371013:23:34 6m14s  º1 º

99 Tmp 112 250 13:30:58 +219013:27:16 3m42s  º1 º

100 Tmp 115 1720 13:36:12 +354013:30:15 5m57s  º1 º

101 Tmp 115 2540 13:38:58 +415013:32:00 6m58s  º1 º

102 Tmp 116 3170 13:45:27 +719013:33:25 12m02s  º1 º

103 Tmp 118 3830 13:50:13 +893013:35:17 14m56s  º1 º

104 Tmp 118 4780 13:52:02 +880013:37:19 14m43s  º1 º

105 Tmp 121 470 13:53:52 +686013:42:23 11m29s  º1 º

106 Tmp 122 1020 13:54:52 +692013:43:17 11m35s  º1 º

107 Tmp 122 1560 13:55:41 +684013:44:14 11m27s  º1 º

108 Tmp 123 1930 13:56:39 +691013:45:05 11m34s  º1 º

109 Tmp 123 2400 13:58:02 +704013:46:15 11m47s  º1 º

110 Tmp 124 3440 13:59:33 +664013:48:26 11m07s  º1 º

111 Tmp 125 5810 14:02:30 +644013:51:43 10m47s  º1 º

112 Tmp 129 1360 14:05:17 +402013:58:32 6m45s  º1 º

113 Tmp 130 4640 14:09:29 +364014:03:22 6m07s  º1 º

114 Tmp 132 840 14:12:19 +357014:06:19 6m00s  º1 º

115 Tmp 133 2470 14:14:11 +329014:08:39 5m32s  º1 º

116 Tmp 133 3120 14:15:05 +327014:09:35 5m30s  º1 º

117 Tmp 134 4160 14:17:08 +340014:11:25 5m43s  º1 º

118 Tmp 135 5210 14:28:30 +862014:14:05 14m25s  º1 º

119 Tmp 136 138 14:44:26 +900014:15:59 28m27s  º1 º

120 Tmp 136 520 14:45:50 +900014:17:16 28m34s  º1 º

121 Tmp 137 1200 14:48:22 +900014:19:26 28m56s  º1 º

122 Tmp 138 1750 14:50:26 +900014:21:11 29m15s  º1 º

123 Tmp 139 2190 14:53:06 +1800014:22:34 30m32s  º4 º

124 Tmp 139 2880 14:54:53 +1800014:24:09 30m44s  º4 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:56:59 +1800014:26:17 30m42s  º4 º

126 Tmp 141 4430 14:58:27 +1800014:27:41 30m46s  º4 º

127 Tmp 142 5460 15:00:18 +1800014:29:38 30m40s  º4 º

128 Tmp 144 230 15:02:07 +900014:33:49 28m18s  º1 º

129 Tmp 145 880 15:03:43 +900014:35:20 28m23s  º1 º

130 Tmp 145 1220 15:05:15 +900014:36:11 29m04s  º1 º

131 Tmp 146 1720 15:07:17 +900014:37:25 29m52s  º1 º

132 Tmp 147 2550 15:08:38 +900014:39:04 29m34s  º1 º

133 Tmp 147 3830 15:10:26 +900014:41:00 29m26s  º1 º

271 0 6469915Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

OVER 50 / 5 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju (SE) WRF 250

293

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:37:47 +1009:37:43 4s  º2 º

2 Tmp 4 2510 09:40:12 +2009:40:07 5s  º1 º

3 Tmp 4 3020 09:41:27 +20009:41:04 23s  º2 º

4 Tmp 5 3370 09:42:14 +30009:41:41 33s  º3 º

5 Tmp 5 4520 09:43:17 0009:43:20 3s  º1 º

6 Tmp 6 6950 09:46:18 0009:46:20 2s  º1 º

7 Tmp 7 280 09:48:45 +41009:48:01 44s  º3 º

8 Tmp 8 710 09:49:31 +43009:48:45 46s  º3 º

9 Tmp 8 1380 09:50:40 +41009:49:56 44s  º3 º

10 Tmp 9 2300 09:52:00 +41009:51:16 44s  º3 º

11 Tmp 11 3540 09:55:04 +4009:54:57 7s  º2 º

12 Tmp 13 5670 09:57:43 +4009:57:36 7s  º3 º

13 Tmp 13 6000 09:58:21 +12009:58:06 15s  º3 º

14 Tmp 14 7680 10:00:54 +40010:00:11 43s  º3 º

15 Tmp 16 900 10:02:30 +27010:02:00 30s  º3 º

16 Tmp 18 2370 10:04:05 +3010:03:59 6s  º2 º

17 Tmp 20 5260 10:07:47 0010:07:46 1s  º1 º

18 Tmp 21 6130 10:08:49 -15010:08:57 8s  º3 º

19 Tmp 23 250 10:12:49 0010:12:49 0s  º1 º

20 Tmp 25 1300 10:15:05 +14010:14:48 17s  º2 º

21 Tmp 25 1720 10:18:21 +147010:15:51 2m30s  º3 º

22 Tmp 26 2190 10:20:52 +237010:16:52 4m00s  º3 º

23 Tmp 27 3170 10:27:50 +524010:19:03 8m47s  º3 º

24 Tmp 28 3828 10:34:16 +799010:20:54 13m22s  º3 º

25 Tmp 29 4150 10:35:35 +837010:21:35 14m00s  º3 º

26 Tmp 30 5240 10:39:05 +900010:23:52 15m13s  º4 º

27 Tmp 32 850 10:40:57 +749010:28:25 12m32s  º3 º

28 Tmp 32 3770 10:44:42 +735010:32:24 12m18s  º3 º

29 Tmp 33 6450 10:47:58 +719010:35:56 12m02s  º3 º

30 Tmp 34 160 10:48:50 +734010:36:33 12m17s  º3 º

31 Tmp 35 920 10:52:29 +864010:38:02 14m27s  º3 º

32 Tmp 35 1350 10:54:21 +900010:39:12 15m09s  º4 º

33 Tmp 36 1700 10:57:30 +900010:40:14 17m16s  º4 º

34 Tmp 37 2420 11:00:40 +900010:42:03 18m37s  º4 º

35 Tmp 38 2720 11:01:31 +900010:42:48 18m43s  º4 º

36 Tmp 40 4200 11:03:22 +900010:46:50 16m32s  º4 º

37 Tmp 41 7500 11:07:27 +900010:51:05 16m22s  º4 º

38 Tmp 42 260 11:10:03 +900010:53:36 16m27s  º4 º

39 Tmp 43 1590 11:11:41 +900010:55:30 16m11s  º4 º

40 Tmp 44 2340 11:13:47 +900010:56:57 16m50s  º4 º

41 Tmp 45 3240 11:17:30 +900010:59:17 18m13s  º4 º

42 Tmp 47 4350 11:20:45 +900011:01:46 18m59s  º4 º

43 Tmp 47 4750 11:22:27 +900011:02:41 19m46s  º4 º

44 Tmp 47 5300 11:24:12 +900011:03:57 20m15s  º3 º

45 Tmp 49 6120 11:29:43 +900011:05:35 24m08s  º2 º

46 Tmp 49 6690 11:34:03 +900011:07:09 26m54s  º2 º

47 Tmp 50 7910 11:36:15 +900011:09:10 27m05s  º2 º

48 Tmp 52 360 11:38:00 +900011:13:53 24m07s  º4 º

49 Tmp 53 1110 11:40:15 +900011:15:22 24m53s  º4 º

50 Tmp 54 1320 11:42:11 +900011:16:08 26m03s  º3 º

51 Tmp 56 2210 11:52:12 +1800011:19:10 33m02s  º4 º

52 Tmp 56 2940 11:55:16 +1800011:21:22 33m54s  º4 º

53 Tmp 57 4740 11:57:38 +1800011:23:55 33m43s  º4 º

54 Tmp 59 5640 11:59:10 +1800011:28:01 31m09s  º4 º

55 Tmp 59 6150 12:00:29 +1800011:28:47 31m42s  º4 º

56 Tmp 61 350 12:01:35 +1800011:29:31 32m04s  º4 º

57 Tmp 61 750 12:03:04 +1800011:30:16 32m48s  º4 º

58 Tmp 62 1150 12:05:28 +1800011:31:01 34m27s  º4 º

59 Tmp 62 1760 12:06:50 +1800011:32:02 34m48s  º4 º

60 Tmp 64 2290 12:07:52 +1800011:33:45 34m07s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 12:11:39 +1800011:35:58 35m41s  º4 º

62 Tmp 65 3860 12:15:19 +1800011:37:17 38m02s  º4 º

63 Tmp 66 4940 12:17:04 +1800011:39:08 37m56s  º4 º

64 Tmp 67 8380 12:20:49 +1800011:43:06 37m43s  º4 º

65 Tmp 68 8990 12:21:38 +1800011:43:48 37m50s  º4 º

66 Tmp 72 1050 12:40:14 +900012:14:05 26m09s  º4 º

67 Tmp 72 5520 12:44:49 +900012:19:03 25m46s  º4 º

68 Tmp 77 8820 --:--:-- +1800012:24:26  º4 º

69 Tmp 78 350 --:--:-- +1800012:25:37  º4 º

70 Tmp 78 690 --:--:-- +1800012:26:45  º4 º

71 Tmp 79 1360 --:--:-- +1800012:28:41  º4 º

72 Tmp 80 2090 --:--:-- +1800012:30:24  º4 º

73 Tmp 82 2750 --:--:-- +1800012:35:55  º4 º

74 Tmp 83 3650 --:--:-- +1800012:37:22  º4 º

75 Tmp 84 4400 --:--:-- +1800012:39:34  º4 º

76 Tmp 85 5040 --:--:-- +1800012:41:17  º4 º

77 Tmp 86 5810 --:--:-- +1800012:42:48  º4 º

78 Tmp 88 1510 --:--:-- +1800012:45:38  º4 º

79 Tmp 89 3320 --:--:-- +1800012:48:16  º4 º

80 Tmp 90 3830 --:--:-- +1800012:49:27  º4 º

81 Tmp 90 4470 --:--:-- +1800012:51:03  º4 º

82 Tmp 91 5200 --:--:-- +1800012:53:06  º4 º

83 Tmp 92 5800 --:--:-- +1800012:54:54  º4 º

84 Tmp 93 6110 --:--:-- +1800012:56:20  º4 º

85 Tmp 93 6850 --:--:-- +1800012:58:21  º4 º

86 Tmp 98 1450 --:--:-- +1800013:05:43  º4 º

87 Tmp 99 2470 --:--:-- +1800013:07:20  º4 º

88 Tmp 100 4800 --:--:-- +1800013:10:17  º4 º

89 Tmp 100 5840 --:--:-- +1800013:12:01  º4 º

90 Tmp 102 6440 --:--:-- +1800013:13:05  º4 º

91 Tmp 103 700 --:--:-- +1800013:14:34  º4 º

92 Tmp 105 1520 --:--:-- +1800013:16:04  º4 º

93 Tmp 105 2260 --:--:-- +1800013:17:33  º4 º

94 Tmp 107 3240 --:--:-- +1800013:19:16  º4 º

95 Tmp 107 4020 --:--:-- +1800013:21:13  º4 º

96 Tmp 109 4770 --:--:-- +1800013:22:43  º4 º

97 Tmp 110 5300 --:--:-- +1800013:23:43  º4 º

98 Tmp 110 5750 --:--:-- +1800013:24:34  º3 º

99 Tmp 112 250 --:--:-- +1800013:28:16  º4 º

100 Tmp 115 1720 --:--:-- +1800013:31:15  º4 º

101 Tmp 115 2540 --:--:-- +1800013:33:00  º4 º

102 Tmp 116 3170 --:--:-- +1800013:34:25  º4 º

103 Tmp 118 3830 --:--:-- +1800013:36:17  º3 º

104 Tmp 118 4780 --:--:-- +1800013:38:19  º3 º

105 Tmp 121 470 --:--:-- +1800013:43:23  º3 º

106 Tmp 122 1020 --:--:-- +1800013:44:17  º3 º

107 Tmp 122 1560 --:--:-- +1800013:45:14  º3 º

108 Tmp 123 1930 --:--:-- +1800013:46:05  º3 º

109 Tmp 123 2400 --:--:-- +1800013:47:15  º3 º

110 Tmp 124 3440 --:--:-- +1800013:49:26  º3 º

111 Tmp 125 5810 --:--:-- +1800013:52:43  º3 º

112 Tmp 129 1360 --:--:-- +1800013:59:32  º3 º

113 Tmp 130 4640 --:--:-- +1800014:04:22  º3 º

114 Tmp 132 840 --:--:-- +1800014:07:19  º3 º

115 Tmp 133 2470 --:--:-- +1800014:09:39  º3 º

116 Tmp 133 3120 --:--:-- +1800014:10:35  º3 º

117 Tmp 134 4160 --:--:-- +1800014:12:25  º3 º

118 Tmp 135 5210 --:--:-- +1800014:15:05  º3 º

119 Tmp 136 138 --:--:-- +1800014:16:59  º3 º

120 Tmp 136 520 --:--:-- +1800014:18:16  º3 º

121 Tmp 137 1200 --:--:-- +1800014:20:26  º3 º

122 Tmp 138 1750 --:--:-- +1800014:22:11  º3 º

123 Tmp 139 2190 --:--:-- +1800014:23:34  º2 º

124 Tmp 139 2880 --:--:-- +1800014:25:09  º2 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 --:--:-- +1800014:27:17  º2 º

126 Tmp 141 4430 --:--:-- +1800014:28:41  º2 º

127 Tmp 142 5460 --:--:-- +1800014:30:38  º2 º

128 Tmp 144 230 --:--:-- +1800014:34:49  º3 º

129 Tmp 145 880 --:--:-- +1800014:36:20  º3 º

130 Tmp 145 1220 --:--:-- +1800014:37:11  º3 º

131 Tmp 146 1720 --:--:-- +1800014:38:25  º3 º

132 Tmp 147 2550 --:--:-- +1800014:40:04  º3 º

133 Tmp 147 3830 --:--:-- +1800014:42:00  º3 º

293 0 1722834Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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